
Strana 1  
P10-004019/2020 

 

Zápis č. 11/2020 

z jednání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

konaného dne 29. 1. 2020 
 
 

 

Přítomni:  
Mgr. Ing. Martin Kopecký, Mgr. David Satke, Bc. Lukáš Tyl, Mgr. Adam Šilar, Bc. Radek Lojda, Ing. Vladimír 
Novák  

 

     

Omluveni: 

JUDr. Radmila Kleslová 

 

Hosté:  
Mgr. Michaela Peerová  

 

 

Místo jednání: ÚMČ Praha 10, jednací místnost 411/b 

 

 

Program jednání: 
 

I. Zahájení  
II. Návrh programu 

III. Určení ověřovatele zápisu z 11. zasedání Kontrolního výboru 

IV. Odsouhlasení zápisu č. 10 ze dne 18. 12. 2019 

V. Kontrola č. 2 – hospodaření majetku MČ Praha 10 ve vztahu k právním službám poskytovaných 
advokátními kancelářemi na základě platných a účinných smluv, případně jednotlivých objednávek 

VI. Kontrola č. 3 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
tajemníka – usnesení č. 64 

VII. Kontrola č. 4 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při nakládání s nepotřebným 
majetkem městské části – usnesení č. 59 

VIII. Kontrola č. 6 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
starostky – usnesení č. 66 

IX. Kontrola č. 7 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při nakládání s volnými nebytovými 
prostory ve vlastnictví městské části – usnesení č. 60 

X. Kontrola č. 8 – usnesení RMČ č. 231 – k vyhlášení soutěže ,,Zásobník projektů – partnerství pro Prahu 
10“, ze dne 4. 4. 2019 – usnesení č. 61 a 62 

XI. Kontrola č. 10 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníku 
Praha 10 – usnesení č. 69 

XII. Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc prosinec 2019  
XIII. Informace o doručené petici: ,,Nesouhlas s provozem soukromé Mateřské školy Bambino s.r.o. v ulici 

Šrobárova 1869/14, Praha 10 – Vinohrady“ 

XIV.  

Plán kontrol – leden 2020 – zahájení 
 

i. Kontrola č. 11 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
ekonomickým 

ii. Kontrola č. 12 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při pronajímání bytů ve 
vlastnictví městské části  

 



Strana 2  
P10-004019/2020 

 

XV. Různé  
 XVI.   Závěr 
 

K bodu I. – Zahájení 
Předseda přivítal členy KoV a zahájil jednání v 17:10 hod. Konstatuje se, že Kontrolní výbor (dále jen „KoV“) 
byl na dnešním jednání schopný usnášení. Současně se konstatuje, že hostem na jednání KoV je Mgr. Michaela 
Peerová. 
 

K bodu II. – Návrh programu 

Předseda představil návrh programu a nechal o něm hlasovat. 
 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0  

Nehlasoval: 0 

Navržený program byl schválen 

 

K bodu III. - Určení ověřovatele zápisu z 11. zasedání KoV 

Předsedou KoV byl za ověřovatele zápisu navržen Ing. Vladimír Novák. 
 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

KoV určuje jako ověřovatele zápisu č. 11/2020 Ing. Nováka 

 

 

K bodu IV. – Odsouhlasení zápisu č. 10 ze dne 18. 12. 2019 

Návrh usnesení č. 70: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 schvaluje zápis č. 10 ze dne 18. 12. 2019. 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 1 

Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 

 

 



Strana 3  
P10-004019/2020 

 

K předřazení bodu č. X. před bod č. V.  

Návrh usnesení č. 71: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 předřazuje projednání bodu č. X před bod č. V. 
 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu X. – usnesení RMČ č. 231 – k vyhlášení soutěže „Zásobník projektů – partnerství pro Prahu 10“, ze 
dne 4. 4. 2019 – usnesení č. 61 a 62 

Konstatuje se dosavadní průběh kontroly. Čte se e-mail paní Nicol Tsironisové z kanceláře tajemníka, ze dne 
9. 1. 2020. Konstatuje se, že  je předsedou Komise pro kultury a udělování čestného 
občanství (KKČO), a je odměňován z titulu výkonu této své funkce. Dále se konstatuje podstatný obsah jeho 
mzdového listu za rok 2019 a omluva MgA. Davida Kašpara z časových důvodů. Pan 
na výzvu výboru nereagoval. Čte se obsah e-mailu Mgr. Zdeňky Janků ze dne 6. 11. 2019 adresovaný MgA. 
Davidu Kašparovi. Probíhá diskuze mezi členy výboru. Navrhuje se opakované pozvání MgA. Davida Kašpara 
a  s tím, že posledně jmenovaného by tajemník výboru oslovil i prostřednictvím 
sms zprávy. Slovo bylo uděleno přítomné Mgr. Michaele Peerové, která současně odpovídala na dotazy členů 
výboru.  
 

Návrh usnesení č. 72:  

I. Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá na 12. jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 účast MgA. Davida 

Kašpara a .  
 

II. V kontrole bude pokračováno na příštím jednání. 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0  

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu V. - Kontrola č. 2 – hospodaření majetku MČ Praha 10 ve vztahu k právním službám poskytovaných 
advokátními kancelářemi na základě platných a účinných smluv, případně jednotlivých objednávek 

Probíhá diskuze členů výboru. Čte se vyjádření starostky městské části Praha 10 ze dne 10. 1. 2020, ve věci 
součinnosti Ing. Březiny.  

Z jednání se v 18:01 hod. omlouvá Mgr. David Satke.  

Návrh usnesení č. 73: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr ke kontrole č. 2. 

I. Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 nemohl provést řádnou kontrolu z důvodu nedostatečné součinnosti Ing. 

Březiny, vedoucího OBN. 

II. Ukončuje se kontrola č. 2.  



Strana 4  
P10-004019/2020 

 

 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu VI. - Kontrola č. 3 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
tajemníka – usnesení č. 64 

Čte se e-mail JUDr. Jany Hatalové, MBA. ze dne 20. 1. 2020. Dále se čte seznam DPP a DPČ, které byly uzavřeny 
kanceláří tajemníka od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2019. Diskutuje se DPČ Bc. Bahenského. Předseda výboru 
navrhuje v rámci diskuze návrh usnesení, přičemž je navržen protinávrh, o kterém se bude hlasovat nejdříve. 
 

Návrh usnesení: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá o předložení na 12. jednání Kontrolního výboru ZMČ 
Praha 10 doplnění tabulek DPP, DPČ o údaj o skutečně vykázaných hodinách v jednotlivých měsících.  

Průběh hlasování: 
Pro: 2 

Proti: 0 

Zdržel se: 3 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení nebylo přijato 

 

Návrh usnesení: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá o předložení na 12. jednání Kontrolního výboru ZMČ 
Praha 10 doplnění tabulek DPP, DPČ o údaj o skutečně vykázaných hodinách v jednotlivých měsících a o popis 
pracovní činnosti Bc. Bahenského.  

Průběh hlasování: 
Pro: 3 

Proti: 0 

Zdržel se: 2 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení nebylo přijato 

Návrh usnesení č. 74: V kontrole bude pokračováno na příštím jednání.  

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 



Strana 5  
P10-004019/2020 

 

 

K bodu č. VII. - Kontrola č. 4 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při nakládání 
s nepotřebným majetkem městské části – usnesení č. 59 

Konstatuje se dosavadní průběh kontroly. Konstatuje se podstatný obsah přehledu vyřazeného movitého 
majetku v roce 2019 v hodnotě nad 50 tis. Kč. Dále se konstatuje podstatný obsah evidenčních karet majetku, 
smluv a dodatků uzavřených se společností OFFICE-CENTRUM s.r.o. a doklady o vyřazení majetku. Konstatuje 
se podstatný obsah podkladů o vyřazení majetku a prodeji vozidel (1 AD 0010) a souboru kuchyňského 
majetku.  

 

Návrh usnesení č. 75:  Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr ke kontrole č. 2. 

I. Nebyly zjištěny skutečnosti nasvědčující tomu, že by bylo porušeno usnesení RMČ, ZMČ nebo právního 
předpisu. 

II. Ukončuje se kontrola č. 4.  

 

Průběh hlasování:  
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu VIII. – Kontrola č. 6 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv 
kanceláří starostky – usnesení č. 66 

Čte se interní sdělení ze dne 9. 1. 2020 od Bc. Martina Bahenského, vedoucího odd. sekretariátu KS.  

 

Návrh usnesení č. 76:  

 

I. Ukončuje se kontrola č. 6 dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
starostky. 

II. Přijímá se kontrolní závěr - při kontrole nebyla zjištěna žádná skutečnost o tom, že by bylo porušeno 
usnesení RMČ a ZMČ nebo jakéhokoliv právního předpisu. 

III. Nepřijímají se žádná doporučující usnesení. 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 



Strana 6  
P10-004019/2020 

 

K bodu IX. – Kontrola č. 7 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při nakládání s volnými 
nebytovými prostory ve vlastnictví městské části – usnesení č. 60 

Konstatuje se dosavadní průběh kontroly. Dále se konstatuje podstatný obsah přehledu nebytových prostor. 
Výbor se současně zabýval předloženými smlouvami a to, smlouvou o výprose č. 2014/OMP/1874, smlouvou 

o výprose č. 2014/OMP/1879, nájemní smlouvou č. OŠK/44/2001, smlouvou o nájmu nemovitostí – domu 

s přilehlými stavbami v Praze 10, Vršovice čp. 351, Rybalkova 31, smlouvou a jednotlivými dodatky uzavřenou 
mezi MČ Praha 10 a spol. Medifin s.r.o., smlouvou o výpůjčce uzavřenou mezi MČ Praha 10 a 
Římskokatolickou farností v Praze, smlouvou a jednotlivými dodatky uzavřenou mezi MČ Praha 10 a spol. 
SAGENA DENTAL SERVICES s.r.o., smlouvou o nájmu areálu Sedmidomky č. 2015/OMP/1569 a smlouvou o 
nájmu nemovitosti č. 2012/OMP/1565.  
 

Návrh usnesení č. 77:  

 

I. Přijímá kontrolní závěr – nebyly zjištěny skutečnosti nasvědčující porušení právních předpisů, usnesení RMČ 
a ZMČ. 

II.  Ukončuje se kontrola č. 7 dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při nakládání s volnými 
nebytovými prostory ve vlastnictví městské části. 

III. Nepřijímají se žádná doporučující usnesení. 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

K bodu XI. – Kontrola č. 10 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání 
měsíčníku Praha 10 – usnesení č. 69 

Probíhá diskuze členů výboru. Pan Bc. Lukáš Tyl sděluje Kontrolnímu výboru ZMČ Praha 10, že je ve střetu 
zájmů s ohledem na skutečnost, že je členem redakční rady, pročež žádá, aby byl z výkonu kontroly zproštěn.  

Návrh usnesení č. 78: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 pověřuje k provedení kontroly č. 10 členy Kontrolního 
výboru ZMČ Praha 10 Mgr. Ing. Martina Kopeckého, Mgr. Davida Satke, Mgr. Adama Šilara, Bc. Radka Lojdu, 
Ing. Vladimíra Nováka a JUDr. Radmilu Kleslovou.   
 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 



Strana 7  
P10-004019/2020 

 

Ing. Vladimír Novák předložil svůj písemný podnět k této kontrole všem přítomným členům výboru. Podnět 
bude řešen na dalším jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10.  

Návrh usnesení č. 79: V kontrole č. 10 bude pokračováno při příštím jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 
10. 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu XII. – Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc prosinec 2019 

Konstatuje se přehled plnění úkolů. V měsíci prosinci uloženo 98 úkolů. Splněno v uloženém termínu 52 
úkolů. Nesplněné v řádném termínu 2 úkoly. Pozdější termíny plnění mělo 44 úkolů. Čte se vyjádření 
asistentky člena RMČ Mgr. Michaela Kočího k úkolu č. 19 881 a vyjádření asistentky místostarosty Ing. Petra 
Beneše k úkolu č. 19 945.  

 

Návrh usnesení č. 80:  

I. Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí stav plnění úkolů uložených ZMČ a RMČ za měsíc prosinec 
2019, včetně úkolů, které byly v prodlení.  

II. Konstatuje prodlení plnění úkolu č. 19 945, nositelem úkolu Ing. Petr Beneš.  

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu XIII. – Informace o doručené petici: „Nesouhlas s provozem soukromé Mateřské školy Bambino 

s.r.o. v ulici Šrobárova 1869/14, Praha 10 – Vinohrady“ 

Čte se petice ze dne 23. 10. 2019 a žádost paní adresovaná stavebnímu úřadu.  Dále se čte 
interní sdělení odboru kontroly a komunikace ze dne 14. 1. 2020.  

 

Návrh usnesení č. 81: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí petici nazvanou „Nesouhlas s provozem 

soukromé Mateřské školy Bambino s.r.o. v ulici Šrobárova 1869/14, Praha 10 – Vinohrady“. 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 



Strana 8  
P10-004019/2020 

 

 

K bodu XIV. – Plán kontrol – leden 2020 – zahájení 

Konstatuje se, že dle schváleného plánu kontrol Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 je v plánu zahájení kontroly 
č. 11 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem ekonomickým a 
kontrola č. 12 dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při pronajímání bytů ve vlastnictví městské 
části.  

Návrh usnesení č. 82: Zahajuje se kontrola č. 11 a č. 12.  

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

Kontrola č. 11 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
ekonomickým 

 

Návrh usnesení č. 83: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 schvaluje předložení seznamu smluv, případně 
objednávek, které byly uzavřeny odborem ekonomickým, a to od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2019. 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

Kontrola č. 12 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při pronajímání bytů ve vlastnictví 
městské části  

Probíhá diskuze členů výboru. 
 

Návrh usnesení č. 84:  

 

I. Kontrolní výbor žádá odbor bytů a nebytových prostor a oddělení Rady a Zastupitelstva v kanceláři starostky 
o předložení kompletního materiálu pro rozhodování RMČ týkají se přidělování bytů ve vlastnictví městské 
části za období od 1. 6. 2019 do 31. 12. 2019. V kontrole č. 11 a č. 12 bude pokračováno na dalším jednání 
Kontrolního výboru ZMČ Praha 10. 
 

II: V kontrole č. 11 a č. 12 bude pokračováno na příštím jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10. 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 



Strana 9  
P10-004019/2020 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu XV. – Různé 

Ze strany Bc. Radka Lojdy je přítomným členům výboru předložen podnět k přezkumu Kontrolním výborem 
ZMČ Praha 10, ohledně porušení práv zastupitele na posledním jednání ZMČ Praha 10. Probíhá diskuze a bylo 
konstatováno, že podnět bude řešen na dalším jednání.  
 

Ze strany Ing. Vladimíra Nováka je přítomným členům výboru předložen podnět týkající se přípravy rozpočtu 
CSOP, zda v této věci nedošlo k porušení zákona. Podnět bude řešen na dalším jednání.  
 

 

K bodu XVI. - Závěr 

 

Závěrem předseda poděkoval členům KoV, ukončil jednání v 19:16 hod a svolal jednání na 19. 2. 2020, v 

budově A, 4. patro, zasedací místnost 411 b.   
 

Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV  ………………………………………………… 

 

Ing. Vladimír Novák, ověřovatel                   …………………………………………………  

 

Zapsal: Mgr. Tomáš Kosmel, tajemník KoV  ………………………………………………… 

V Praze dne 3. 2. 2020 

 

Přílohy:  
- Prezenční listina + informace pro subjekt údajů o zpracování jeho osobních údajů (čl. 13 GDPR) 
- Usnesení č. 70 

- Usnesení č. 71 

- Usnesení č. 72 

- Usnesení č. 73 

- Usnesení č. 74 

- Usnesení č. 75 

- Usnesení č. 76 

- Usnesení č. 77 

- Usnesení č. 78 

- Usnesení č. 79 

- Usnesení č. 80 

- Usnesení č. 81 

- Usnesení č. 82 

- Usnesení č. 83 

- Usnesení č. 84 

 

 

 

 

 

 



Strana 10  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10  

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 70 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

k odsouhlasení zápisu č. 10 ze dne 18. 12. 2019 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. schvaluje 
zápis č. 10 ze dne 18. 12. 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 

 

 

 
 



Strana 11  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 71 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

K předřazení bodu č. X. před bod č. V.  

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

 

I. předřazuje 
projednání bodu č. X před bod č. V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 



Strana 12  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 72 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

ke kontrole č. X – usnesení RMČ č. 231 – k vyhlášení soutěže „Zásobník projektů – partnerství pro 
Prahu 10“, ze dne 4. 4. 2019 

 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. žádá 
na 12. jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 účast MgA. Davida Kašpara a  

 

 

II. informuje 
že v kontrole bude pokračováno při příštím jednání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 



Strana 13  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 73 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

ke kontrole č. 2 – hospodaření majetku MČ Praha 10 ve vztahu k právním službám poskytovaných 
advokátními kancelářemi na základě platných a účinných smluv, případně jednotlivých 
objednávek 

 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. přijímá 
kontrolní závěr, že nemohl provést řádnou kontrolu z důvodu nedostatečné součinnosti Ing. Březiny, 
vedoucího OBN 

 

 

II. ukončuje  
kontrolu č. 2 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 
 

 



Strana 14  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 74 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

 

ke kontrole č. 3 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
tajemníka 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. informuje 

že v kontrole bude pokračováno na příštím jednání  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 

 
 



Strana 15  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 75 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

 

ke kontrole č. 4 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při nakládání 
s nepotřebným majetkem městské části 
 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

I. přijímá 
kontrolní závěr, že nebyly zjištěny skutečnosti nasvědčující tomu, že by bylo porušeno usnesení RMČ, ZMČ 
nebo právního předpisu 

 

 

II. ukončuje  
kontrolu č. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 
 



Strana 16  
P10-004019/2020 

 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 76 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

ke kontrole č. 6 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
starostky 

 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. ukončuje 
kontrolu č. 6 dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří starostky  
 

 

II. přijímá 
kontrolní závěr – při kontrole nebyla zjištěna žádná skutečnost o tom, že by bylo porušeno usnesení RMČ a 
ZMČ nebo jakéhokoliv právního předpisu 

 

III. nepřijímá 
žádná doporučující usnesení 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 



Strana 17  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 77 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

ke kontrole č. 7 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při nakládání s volnými 
nebytovými prostory ve vlastnictví městské části 
 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. přijímá 
kontrolní závěr – nebyly zjištěny skutečnosti nasvědčující porušení právních předpisů, usnesení RMČ 
a ZMČ 

 

 

II. ukončuje 
kontrolu č. 7 dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při nakládání s volnými nebytovými 
prostory ve vlastnictví městské části  
  

III. nepřijímá 
žádná doporučující usnesení 
 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 



Strana 18  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 78 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

 

ke kontrole č. 10 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání 
měsíčníku Praha 10 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

 

I. pověřuje 
k provedení kontroly č. 10 členy Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 Mgr. Ing. Martina Kopeckého, 
Mgr. Davida Satke, Mgr. Adama Šilara, Bc. Radka Lojdu, Ing. Vladimíra Nováka a JUDr. Radmilu 
Kleslovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 
 

 



Strana 19  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 79 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

 

ke kontrole č. 10 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání 
měsíčníku Praha 10 

 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. informuje 

že v kontrole č. 10 bude pokračováno na příštím jednání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

    

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 

 



Strana 20  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 80 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

 

k předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc prosinec 2019 

 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. bere na vědomí 
stav plnění úkolů uložených ZMČ a RMČ za měsíc prosinec 2019, včetně úkolů, které byly v prodlení 

 

II. konstatuje 
prodlení plnění úkolu č. 19 945, nositelem úkolu Ing. Petr Beneš  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 

 
 



Strana 21  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 81 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

k informaci o doručené petici: „Nesouhlas s provozem soukromé Mateřské školy Bambino s.r.o. 
v ulici Šrobárova 1869/14, Praha 10 – Vinohrady“ 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

 

I. bere na vědomí 
petici nazvanou „Nesouhlas s provozem soukromé Mateřské školy Bambino s.r.o. v ulici Šrobárova 
1869/14, Praha 10 – Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 



Strana 22  
P10-004019/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 82 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

k zahájení kontrol na měsíc leden 2020 dle schváleného plánu ZMČ Praha 10 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

 

I. zahajuje 
kontroly na měsíc leden 2020 dle schváleného plánu ZMČ Praha 10 

- kontrola č. 11 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv 
odborem ekonomickým 

- kontrola č. 12 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při pronajímání bytů ve 
vlastnictví městské části 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 

 



Strana 23  
P10-004019/2020 

 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 83 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

ke kontrole č. 11 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv 
odborem ekonomickým 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

 

I. žádá 
předložení seznamu smluv, případně objednávek, které byly uzavřeny odborem ekonomickým, a to 
od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 

 

 

 

 

 



Strana 24  
P10-004019/2020 

 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 11. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 84 

ze dne 29. 1. 2020 

 

 

 

ke kontrole č. 12 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při pronajímání bytů ve 
vlastnictví městské části 
 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

 

I. žádá 
Odbor bytů a nebytových prostor a oddělení Rady a Zastupitelstva v kanceláři starostky o předložení 
kompletního materiálu pro rozhodování RMČ týkající se přidělování bytů ve vlastnictví městské části 
za období od 1. 6. 2019 do 31. 12. 2019.  

 

II. informuje 
že v kontrole č. 11 a č. 12 bude pokračováno při příštím jednání. 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

Číslo tisku:   P10-004019/2020 

 

 


